RWD

2025-26

2025-26/08
15.06.2025

09.07.2025

MMGSY(AWSESH-SC)
Gaya-335

(Tender ID-

2025 RWD 142158 1)

Ajay Kumar
(622621)

-5.31

576.373 52097241.53 2/4

Angad
Kumar Sinha -4.96

(622354)

Ramiya

Constructior

Pvt.Lid

(621441)

-14.44

12

49330878.00

(Four Crore Ninety Three

Lakh Thirty Thousand

Eight Hundred and

Seventy Eight)

49513218.35

48912964.07

(Four Crore Eighty Nine
Lakh Twelve Thousand

Nine Hundred and Sixty

Four)

Successful as per

lowest quoted rate
ie. Ll.

L2

Successful as per

lowest quoted rate

ie. LI.

RWD/

MMGSY

(AWSESH-
SCYHO/ET

005906

(RWD)

Sk Yadvendu
MMGSY(AWSESH-SC Construction

Tikari-352
2 Tikari 654/25 2025-26 543,82 57168027.20 3/3

(Tender ID-